ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-ĐT

V/v chủ trương sử dụng tạm thời
phần mặt bằng còn lại của công trình
Xây dựng mới Bệnh viện khu vực,

phường Trần Quang Diệu để tập kết
đất phục vụ thi công dự án tuyến

đường N5 và D5

Quy Nhơn, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;
- Phòng Quản lý đô thị thành phố;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;
- UBND phường Trần Quang Diệu.

UBND thành phố nhận được Công văn số 801/BQLGT-ĐHDA1 ngày
16 tháng 4 năm 2024 của Ban QLDA Giao thông tỉnh về việc mượn tạm diện
tích đất đã được đền bù giải tỏa nhưng chưa thi công san nền mặt bằng thuộc
công trình Xây dựng mới Bệnh viện khu vực, phường Trần Quang Diệu;
Công văn số 684/QLĐT ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Phòng Quản lý đô thị
thành phố về việc xin mượn tạm khu đất thuộc công trình Xây dựng mới
Bệnh viện khu vực (tên dự án trước đây).

Về việc này, Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, thống nhất cho Ban QLDA Giao thông tỉnh sử dụng

tạm thời phần mặt bằng còn lại của công trình Xây dựng mới Bệnh viện khu
vực, phường Trần Quang Diệu để tập kết đất phục vụ thi công dự án tuyến
đường N5 và D5 theo đề xuất của Phòng Quản lý đô thị thành phố tại văn bản
nêu trên.

- Thời gian sử dụng tạm: trong 06 tháng. Trường hợp UBND thành phố
có nhu cầu sử dụng mặt bằng sớm hơn thời hạn này thì UBND thành phố sẽ
có văn bản thông báo cho Ban QLDA Giao thông tỉnh biết.

2. Đề nghị Ban QLDA Giao thông tỉnh sử dụng mặt bằng nêu trên
đúng mục đích. Trong thời gian sử dụng mặt bằng phải thực hiện đầy đủ các
biện pháp đảm bảo vệ sinh môi trường. Sau khi sử dụng mặt bằng phải tiến
hành thu dọn sạch sẽ trước khi giao trả lại cho UBND thành phố

3. Giao Phòng Quản lý đô thị thành phố chủ trì, phối hợp UBND
phường Trần Quang Diệu tổ chức bàn giao mặt bằng cho Ban QLDA Giao
thông tỉnh để sử dụng vào mục đích nêu trên.
 Đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
-Như trên;
-Chủ tịch, các PCT UBND TP;
-VP(LĐ+C11);
-Lưu: VT,C11.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:42:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T16:11:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Vịnh<vinhnc@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T16:25:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T16:25:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T16:25:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-02T16:25:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!